
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 363.866.491,10 zł o kwotę 
134.660,98 zł do kwoty 364.001.152,08 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 352.338.372,47 zł 
o kwotę 134.660,98 zł do kwoty 352.473.033,45 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 9.724.077,52 zł o kwotę 
134.660,98 zł do kwoty 9.858.738,50 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 425.494.980,11  zł o kwotę 
134.660,98 zł do kwoty 425.629.641,09 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 325.904.690,16  zł 
o kwotę  134.660,98 zł do kwoty 326.039.351,14 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 9.724.077,52 zł o kwotę 134.660,98 zł do kwoty 
9.858.738,50 zł; 

7. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
1.946.608,84  zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 1.546.608,84 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AE6D87-271A-4412-A9AE-99E6CE8C14B3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AE6D87-271A-4412-A9AE-99E6CE8C14B3. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 363 866 491,10 zł 134 660,98 zł 364 001 152,08 zł

600 Transport i łączność 19 697 839,19 zł 8 260,98 zł 19 706 100,17 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 192 053,19 zł 8 260,98 zł 11 200 314,17 zł

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 0,00 zł 8 260,98 zł 8 260,98 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 243,00 zł 126 400,00 zł 215 643,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 790,00 zł 126 400,00 zł 209 190,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 82 790,00 zł 126 400,00 zł 209 190,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AE6D87-271A-4412-A9AE-99E6CE8C14B3. Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH
GMINOM

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 9 724 077,52 zł 134 660,98 zł 9 858 738,50 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł 8 260,98 zł 8 260,98 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł 8 260,98 zł 8 260,98 zł

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 0,00 zł 8 260,98 zł 8 260,98 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 243,00 zł 126 400,00 zł 215 643,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 790,00 zł 126 400,00 zł 209 190,00 zł

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami 82 790,00 zł 126 400,00 zł 209 190,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AE6D87-271A-4412-A9AE-99E6CE8C14B3. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 425 494 980,11 zł 134 660,98 zł 425 629 641,09 zł

600 Transport i łączność 73 388 856,69 zł 8 260,98 zł 73 397 117,67 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 29 686 745,69 zł 8 260,98 zł 29 695 006,67 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 424 282,08 zł 8 260,98 zł 19 432 543,06 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 243,00 zł 126 400,00 zł 215 643,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 790,00 zł 126 400,00 zł 209 190,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 126 400,00 zł 126 400,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 573 888,84 zł -400 000,00 zł 4 173 888,84 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 573 888,84 zł -400 000,00 zł 4 173 888,84 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 946 608,84 zł -400 000,00 zł 1 546 608,84 zł

926 Kultura fizyczna 36 147 777,00 zł 400 000,00 zł 36 547 777,00 zł

92601 Obiekty sportowe 32 795 436,00 zł 400 000,00 zł 33 195 436,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 654 500,00 zł 400 000,00 zł 8 054 500,00 zł

000-022-A08 Modernizacja boiska ORLIK na terenie KCRiS w Kórniku. 850 000,00 zł 400 000,00 zł 1 250 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AE6D87-271A-4412-A9AE-99E6CE8C14B3. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 71/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 15 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 9 724 077,52 zł 134 660,98 zł 9 858 738,50 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł 8 260,98 zł 8 260,98 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł 8 260,98 zł 8 260,98 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 8 260,98 zł 8 260,98 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 243,00 zł 126 400,00 zł 215 643,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 790,00 zł 126 400,00 zł 209 190,00 zł

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 126 400,00 zł 126 400,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8AE6D87-271A-4412-A9AE-99E6CE8C14B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


